問合せ先:Valvoline-info@kcc.kanematsu.co.jp

2023年 10月 2日

お取引様各位

兼松ケミカル株式会社

                               特殊化学品部

バルボリンカスタマーサービス

バルボリンハイマイレージ 10W40 1L缶製品生産終了のご案内

拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧頂いておりました、Valvoline ハイマイレージ 10W40 1L 缶につきま

して、プロダクトラインの見直しにより、在庫限りで終了することになりました。

今後は、４L缶、２０L缶でご対応いただきたくお願い申し上げます。

お取引先様には、急なご連絡でご迷惑をおかけし申し訳ございません。

今後ともバルボリン商品をご愛顧くださいますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

    敬具

記

販売終了製品

製品名 規格 容量 終了時期

バルボリン

ハイマイレージ

10W40

API SN Plus １Lx12/ケース 2023年 10月予想